Padarius nuostolius, sulaužius ar praradus Įrangą, taip pat įskaitant nenumatytus Įrangos praradimo 
atvejus (įrangos sunaikinimas, vagystė, sugadinimas dėl neteisingo naudojimosi, vandalizmo išpuolių), 
nuo Įrangos pastatymo ir sąskaitos –faktūros pasirašymo datos atsako Pirkėjas. 

3. SUTARTIES KAINA 

3.1. Bendrą sandorio sumą sudaro: 17 768,00 (Septyniolika tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt 
aštuoni EUR ir 00 ct.) 

3.2. Po Sutarties pasirašymo, per 30 (trisdešimt) dienų, Pirkėjas Pardavėjui atlieka mokėjimą 
17 768,00 (Septyniolika tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt aštuoni EUR ir 00 ct.). 
3.3. Apmokėjimo data yra pinigų pervedimo į Pardavėjo sąskaitą data. 
3.4. Atsiskaitymai vykdomi laikantis veikiančių Lietuvos Respublikos įstatymų ir Vyriausybės 
nutarimų. 

4. GARANTIJOS 

4.1. Pardavėjas garantuoja Įrangos kokybę nuo Įrangos pristatymo ir sumontavimo datos, garantinis

[...]

Suma viso su 
PVM 

1. 
Medžiagos: (metalas, medis, betonas, dažai, 
varžtai, medsraikčiai, plieninė stogo danga). 

3 4 356,00 13 068,00 

2. Montavimo darbai. 1 4 700,00 4 700,00 

Bendra suma 
su PVM 

17 768,00 

Bendra darbų kaina su PVM yra 17 768,00 (Septyniolika tūkstančių septyni šimtai 
šešiasdešimt aštuoni EUR ir 00 ct.)  

Pardavėjas: Pirkėjas: 

MB “SELDUVA” Vilniaus lopšelis – darželis „Vėrinėlis“ 

Giedraičių g. 100-25, LT-08214, Vilnius 

Tel. +370 60311011 

S. Stanevičiaus g. 68, LT-07112 Vilnius.  

Tel.: (8-5) 247 91 29 
Įmonės kodas 305148365 Įmonės kodas: